СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» июня 2020 года  № 226
                с. Почепское

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Почепского сельского поселения и в целях организации надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории Почепского сельского поселения, Совет народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  решил:
1.  Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения Почепского сельского поселения Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальщик».
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию Почепского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Почепской муниципальный вестник» и разместить на сайте Почепского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Почепского сельского поселения – Бокову В.И.

Глава Почепского
сельского поселения                                                                         В.И.Бокова

Председатель совета
народных депутатов                                                                           В.А. Ковалев